P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N°
L I V R O  DE  PORTARIA

PORTARIA N°. 22.342/2021.

SYLVIO BALLERINI, Prefeito Municipal de Lorena, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE;

Art. I o - DESIGNAR a servidora T ATI AN A DA SILVA MEDEIROS
MAGALHÃES -  RM 5703, Professora I, efetiva lotada na EM “Prol3 Maria José da
Cunha Senne, que se encontra em exercício na função de confiança de Diretor de Gestão
Escolar -  Educação Especial como Coordenadora do Centro de Recursos Especiais -

CRE, para a função de GESTOR DE PARCERIA no Termo de Fomento entre a

Secretaria Municipal da Educação e a Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de
Lorena -  APAE, de que trata o Processo n°. 3099/2021.

Lorena, 22 de junho de 2021.

SYL
Pn I

lO  BALLERINI
eíto Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.

1/1